
 

KARTA Q.6a, Q.6g – strana 3, 5  

 

Vůbec žádný čas 1 

Méně než 1 hodinu 2 

1 hodinu až 2 hodiny 3 

Více než 2 hodiny, ale ne více než 3 hodiny 4 

Více než 3 hodiny, ale ne více než 4 hodiny 5 

Více než 4 hodiny, ale ne více než 5 hodin 6 

Více než 5 hodin, ale ne více než 6 hodin 7 

Více než 6 hodin 8 

 

 

 

 

KARTA Q.6b, Q.6d, Q.6e, Q.6h, Q.6i, Q.6j  

– strana 3, 4 a 5 

 

Vůbec žádný čas 1 

Méně než ½ hodiny 2 

½ hodiny až 1 hodinu 3 

Více než 1 hodinu, ale ne více než 1,5 hodiny 4 

Více než 1,5 hodiny, ale ne více než 2 hodiny 5 

Více než 2 hodiny, ale ne více než 2,5 hodiny 6 

Více než 2,5 hodiny, ale ne více než 3 hodiny 7 

Více než 3 hodiny 8 

 

 

 

 

KARTA Q.9 – strana 6 

 

ROZHODNĚ 

SOUHLASÍM 

SPÍŠE 

 SOUHLASÍM 

SPÍŠE 

NESOUHLASÍM 

ROZHODNĚ 

 NESOUHLASÍM 

1 2 3 4 

 

 

 



 
KARTA Q.10c, Q.10f, Q.11b, Q.10n3, Q.10o3, Q.10p3, Q.11d 

– strana 7, 8, 9, 10 a 11 
 

VOLBY DO PS V ROCE 2006: 

1 Strana zdravého rozumu  

2 České hnutí za národní jednotu  

3 Balbínova poetická strana  

4 Liberální reformní strana  

5 Právo a Spravedlnost  

6 Nezávislí  

7 Česká pravice  

8 Koruna Česká  

9 ODS  

10 ČSSD  

11 SNK Evropští demokraté  

12 US-DEU  

13 Helax - Ostrava se baví  

14 Pravý Blok  

15 4 VIZE  

16 Česká strana národně socialistická  

17 Moravané  

18 Strana zelených 

19 Humanistická strana  

20 KSČM  

21 Koalice pro Českou republiku  

22 Národní strana  

23 Folklor i Společnost  

24 KDU-ČSL  

25 Nezávislí demokraté  

26 Strana Rovnost Šancí  

 

 



 

KARTA Q.12, Q.13 – strana 11  
 

SILNÉ 

NESYMPATIE 

SILNÉ 

SYMPATIE 

 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  
 

 
 

KARTA Q.14 – strana 12  
 

VŮBEC NEZÁLEŽÍ 

NA TOM, KDO 

VLÁDNE 

 

VELMI ZÁLEŽÍ 

NA TOM, KDO 

VLÁDNE 

1 2 3 4 5 
 

 

 

KARTA Q.15 – strana 12  
 

TO, KOHO 

LIDÉ VOLÍ, 

NEZMĚNÍ VŮBEC 

NIC 

 

TO, KOHO 

LIDÉ VOLÍ, 

MŮŽE HODNĚ 

VĚCÍ ZMĚNIT 

1 2 3 4 5 
 
 

 

KARTA Q.17a – strana 12  
 

NENÍ TO  

VŮBEC 

PRAVDĚPODOBNÉ 

JE TO  

VELMI 

 PRAVDĚPODOBNÉ 

 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  
 

 
 

KARTA Q.21, Q.22 – strana 14 
 

LEVICE PRAVICE 

 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  



 

KARTA Q.24b – strana 15 

 
VOLBY DO PS V ROCE 2002: 

1  Národně demokratická stran (NDS) 

2  Demokratická liga (DL) 

3  Česká strana sociálně demokratická (ČSSD) 

4  Balbínova poetická strana (BPS) 

5  Občanská demokratická aliance (ODA) 

6  Volba pro budoucnost (VPB) 

7  Humanistická aliance (HA) 

8  Akce za zrušení Senátu a proti vytunelování důchodových 

fondů  

9  Naděje 

10  Nové hnutí (NH) 

11  Republikáni Miroslava Sládka (RMS) 

12  Cesta změny  

13  Česká strana národně sociální (ČSNS) 

14  Romská občanská iniciativa ČR (ROI ČR) 

15  Strana zdravého rozumu (SZR) 

16  Strana venkova – spojené občanské síly (SV-SOS) 

17  Československá strana socialistická (ČSS) 

18  České sociálně demokratické hnutí (ČSDH) 

19  Česká pravice (ČP) 

20  Republikáni 

21  Sdružení nezávislých 

22  Občanská demokratická strana (ODS)  

23  Komunistická strana Čech a Moravy (KSČM) 

24  Moravská demokratická strana (MDS) 

25  Koalice (US-DEU a KDU-ČSL) 

26  Strana za životní jistoty (SŽJ) 

27  Pravý blok (PB) 

28  Strana zelených (SZ) 

29  Strana demokratického socialismu (SDS) 

 

 



KARTA Q.25C – strana 15 
 

STRANY V EVROPSKÝCH VOLBÁCH: 

1  SNK Sdružení nezávislých a Evropští demokraté 

2  Koruna Česká 

3  Helax-Ostrava se baví 

4  Česká strana sociálně demokratická 

5  Národní koalice 

6  Občanská demokratická strana 

7  Strana pro otevřenou společnost 

8  Strana demokratického socialismu 

9  Strana zelených 

10  Humanistická aliance 

11  Konzervativní strana 

12  Sdružení nestraníků 

13  Strana občanů republiky České 

14  Masarykova demokratická strana 

15  Všeobecná občanská strana 

16  Dělnická strana 

17  Strana práce 

18  Balbínova poetická strana 

19  Za zájmy Moravy ve sjednocené Evropě 

20  KDU-ČSL 

21  Pravý Blok 

22  Strana zdravého rozumu 

23  Unie liberálních demokratů 

24  Komunistická strana Čech a Moravy 

25  Strana venkova - spojené občanské síly 

26  Strana za životní jistoty 

28  Nezávislá iniciativa (NEI) 

29  Svobodní 

30  Viktor Kožený - Občanská federální demokracie 

31  Republikáni Miroslava Sládka 

32  Nezávislí 

 

 

 

 

 

 



KARTA Q.25e – strana 16 

 
VOLBY DO KRAJSKÝCH ZASTUPITELSTEV V ROCE 2004: 

1  ODS – Občanská demokratická strana 

2  KSČM – Komunistická strana Čech a Moravy 

3  ČSSD – Česká strana sociálně demokratická 

4  KDU-ČSL – Křesťanská a demokratická unie - 

Československá strana lidová 

5  Koalice pro Středočeský / Pardubický / Karlovarský kraj 

6  SNK – Sdružení nezávislých kandidátů 

7  NEZ – Nezávislí 

8  SZ – Strana zelených 

9  ED – Evropští demokraté 

10  jiná 

 

 

 

KARTA Q.26a – strana 16 
 

VELMI NEPŘIJATELNÉ VELMI PŘIJATELNÉ 

 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

 

 

 

 

 

 



KARTA Q.26c – strana 16 
 

PŘEDČASNÉ VOLBY: 

1 Strana zdravého rozumu  

2 České hnutí za národní jednotu  

3 Balbínova poetická strana  

4 Liberální reformní strana  

5 Právo a Spravedlnost  

6 Nezávislí  

7 Česká pravice  

8 Koruna Česká  

9 ODS  

10 ČSSD  

11 SNK Evropští demokraté  

12 US-DEU  

13 Helax - Ostrava se baví  

14 Pravý Blok  

15 4 VIZE  

16 Česká strana národně socialistická  

17 Moravané  

18 Strana zelených 

19 Humanistická strana  

20 KSČM  

21 Koalice pro Českou republiku  

22 Národní strana  

23 Folklor i Společnost  

24 KDU-ČSL  

25 Nezávislí demokraté  

26 Strana Rovnost Šancí  

 

 

 

 



KARTA Q.28 – strana 17 
 

ZCELA 

NEDŮLEŽITÉ 

VELMI 

DŮLEŽITÉ 

 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

 

a) sociální politika a zdravotnictví 

b) privatizace státních podniků 

c) nezaměstnanost 

d) daně 

e) migrace cizinců do České republiky 

f) přístup státu k potratům 

g) postoj ČR k evropské migraci 

h) vztah církve a státu, církevní otázky 

i) zemědělské dotace 

j) ochrana životního prostředí 

k) vyrovnání se s komunistickou minulostí 

l) kriminalita 

m) pokles populace a nízká míra porodnosti 

n) korupce 

o) privatizace nemocnic 

p) regulace nájemného 

r) státní zásahy do hospodářství 

 

 

 

KARTA Q.29 – strana 18 

 

URČITĚ  

PRVNÍ NÁZOR 

URČITĚ  

DRUHÝ NÁZOR 

 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

 
PRVNÍ NÁZOR  DRUHÝ NÁZOR 

a) Lidé mají sami nést podstatnou 
část nákladů na zdravotní péči, 
vzdělávání dětí atd. 

 
Podstatnou část nákladů na 

zdravotní péči, vzdělávání dětí atd. 

b) Všechny státem vlastněné 
podniky a firmy by měly být 
privatizovány. 

 
Podstatnou část podniků a firem by 

si měl stát ponechat ve svém 
vlastnictví. 



c) Hlavní prioritou hospodářské 
politiky vlády má být boj 
s nezaměstnaností. 

 

Hlavní prioritou hospodářské 
politiky vlády má být snaha o 

snížení inflace a deficitu státního 
rozpočtu 

d) Lidé s vyššími příjmy mají vyšší 
daňovou sazbu.  

Všichni lidé mají mít stejnou 
daňovou sazbu nezávisle na výši 

svého příjmu. 

e) Zákony týkající se přistěhovalců 
a poskytování azylu mají být vůči 
cizincům přísnější. 

 
Zákony týkající se přistěhovalců a 

poskytování azylu mají být vůči 
cizincům méně přísné. 

f) Stát má umělé přerušení 
těhotenství postavit mimo zákon. 

 
Stát má umožnit těhotné ženě, aby 

se sama rozhodovala o potratu. 

g) Evropská integrace by měla být 
prohloubena. 

 
Evropská integrace zašla příliš 

daleko. 

h) Církev má zasahovat do politiky.  Církev nemá zasahovat do politiky. 

i) Zemědělci nemají dostávat 
dotace. 

 
Zemědělci mají dostávat dotace. 

j) Zvyšování výkonnosti ekonomiky 
má mít přednost před ochranou 
životního prostředí. 

 
Ochrana životního prostředí má mít 

přednost před zvyšováním 
výkonností ekonomiky. 

k) Lidé, kteří měli vysoké pozice 

v komunistickém režimu, nemají 
mít veřejné funkce. 

 

I lidé, kteří měli vysoké pozice 

v komunistickém režimu, mají mít 
stejné možnosti vykonávat veřejné 

funkce jako ostatní. 

l) S kriminalitou je třeba bojovat, i 
když to omezuje práva a svobody 
ostatních občanů. 

 
S kriminalitou je třeba bojovat, ale 
nesmí přitom být omezována práva 

a svobody ostatních občanů. 

m) Stát by měl podporovat, mimo 
jiné i finančně, rodiny k tomu, aby 
měli více dětí. 

 
Stát by se neměl vměšovat do 
toho, kolik dětí se rozhodnout 

rodiny mít.  

n) Dosavadní vláda proti korupci 

nic nedělala. 
 

Dosavadní vláda se snažila proti 

korupci bojovat.  

o) Stát by měl garantovat 
lékařskou péči prostřednictvím sítě 
neziskových nemocnic. 

 

Lékařská péče by měla být 
zajištěna neregulovaným 

množstvím konkurujících si 
nestátních nemocnic. 

p) Stát má regulovat nájemné.  Stát nemá regulovat nájemné. 

r) Aby hospodářství dobře 
fungovalo stát má často zasahovat 
do ekonomiky. 

 
Aby hospodářství dobře fungovalo, 

stát nemá do ekonomiky 
zasahovat.“  

 

 

 



KARTA Q.30 – strana 19 
 

ROZHODNĚ 

DŮVĚŘUJI 

SPÍŠE 

DŮVĚŘUJI 

SPÍŠE 

NEDŮVĚŘUJI 

ROZHODNĚ 

NEDŮVĚŘUJI 

1 2 3 4 

 

 

KARTA Q.31d – strana 20 
 

VOLBY DO PS V ROCE 2006: 

1 Strana zdravého rozumu  

2 České hnutí za národní jednotu  

3 Balbínova poetická strana  

4 Liberální reformní strana  

5 Právo a Spravedlnost  

6 Nezávislí  

7 Česká pravice  

8 Koruna Česká  

9 ODS  

10 ČSSD  

11 SNK Evropští demokraté  

12 US-DEU  

13 Helax - Ostrava se baví  

14 Pravý Blok  

15 4 VIZE  

16 Česká strana národně socialistická  

17 Moravané  

18 Strana zelených 

19 Humanistická strana  

20 KSČM  

21 Koalice pro Českou republiku  

22 Národní strana  

23 Folklor i Společnost  

24 KDU-ČSL  

25 Nezávislí demokraté  

26 Strana Rovnost Šancí  



 

 

KARTA PO.49 – strana 21 

 

VĚTŠÍ ŠANCI 

MAJÍ MUŽI 

ŠANCE MUŽŮ A ŽEN 

JSOU STEJNÉ 

VĚTŠÍ ŠANCI 

MAJÍ ŽENY 

1 2 3 

 

 

 

 

KARTA PO.22 – strana 22 

 

ROZHODNĚ 

VHODNÉ 

SPÍŠE 

VHODNÉ 

SPÍŠE 

NEVHODNÉ 

ROZHODNĚ 

NEVHODNÉ 

1 2 3 4 

 

 

 

 

KARTA PO.21 – strana 22 

 

ROZHODNĚ 

SOUHLASÍM 

SPÍŠE 

SOUHLASÍM 

SPÍŠE 

NESOUHLASÍM 

ROZHODNĚ 

NESOUHLASÍM 

1 2 3 4 

 

 

 



KARTA S.16 – strana 27 

 

1 vesnice s méně než 1.000 obyvateli 

2 obec s 1.000 až 2.000 obyvateli 

3 větší obec (2.000 až 5.000 obyvatel) 

4 malé město (5.000 až 10.000 obyvatel) 

5 větší město (10.000 až 50.000 obyvatel) 

6 velké město (50.000 až 100.000 obyvatel) 

7 město nad 100.000 obyvatel, nikoliv však Praha 

8 Praha 

 

 

 

 

KARTA S.20 – strana 27 

 

1  bez příjmu 

2  1 - 5 999 

3  6 000 - 7 499 

4  7 500 – 8 999 

5  9 000 - 9 999 

6  10 000 - 10 999 

7  11 000 - 11 999 

8  12 000 - 13 499 

9  13 500 - 14 999 

10  15 000 - 16 999 

11  17 000 - 19 999 

12  20 000 - 24 999 

13  25 000 - 29 999 

14  30 000 - 34 999 

15  35 000 - 39 999 

16  40 000 - 49 999 

17  50 000 - 59 999 

18  60 000 a více 

 

 

 



KARTA S.21 – strana 27 

 

1  méně než 8 000 

2  8 000 - 9 999 

3  10 000 - 11 999 

4  12 000 - 13 999 

5  14 000 - 15 999 

6  16 000 - 17 999 

7  18 000 - 19 999 

8  20 000 - 22 999 

9  23 000 - 25 999 

10  26 000 - 29 999 

11  30 000 - 34 999 

12  35 000 - 39 999 

13  40 000 - 49 999 

14  50 000 - 59 999 

15  60 000 - 74 999 

16  75 000 - 89 999 

17  90 000 a více 

 

 

 

 

KARTA S.23 – strana 28 

 

NÍZKÉ SOCIÁLNÍ 

POSTAVENÍ 

VYSOKÉ SOCIÁLNÍ 

POSTAVENÍ 

 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

 

 
 

 

 



Číselník okresů (T.2) – strana 30 
 

111  Hlavní město Praha 
  

211  Benešov 

212  Beroun 

213  Kladno 

214  Kolín 

215  Kutná Hora 

216  Mělník 

217  Mladá Boleslav 

218  Nymburk 

219  Praha - východ 

220  Praha - západ 

221  Příbram 

222  Rakovník 
 

311  České Budějovice 

312  Český Krumlov 

313  Jindřichův Hradec 

314  Písek 

315  Prachatice 

316  Strakonice 

317  Tábor 
 

321  Domažlice 

322  Klatovy 

323  Plzeň - město 

324  Plzeň - jih 

325  Plzeň - sever 

326  Rokycany 

327  Tachov 
 

411  Cheb 

412  Karlovy Vary 

413  Sokolov 

421  Děčín 

422  Chomutov 

423  Litoměřice 

424  Louny 

425  Most 

426  Teplice v Čechách 

427  Ústí nad Labem 
 

511  Česká Lípa 

512  Jablonec nad Nisou 

513  Liberec 

514  Semily 
  

521  Hradec Králové 

522  Jičín 

523  Náchod 

524  Rychnov n.Kněžnou 

525  Trutnov 

531  Chrudim 

532  Pardubice 

533  Svitavy 

534  Ústí nad Orlicí 
 

611  Havlíčkův Brod 

612  Jihlava 

613  Pelhřimov 

614  Třebíč 

615 Žďár nad Sázavou 
  

621  Blansko 

622  Brno - město 

623  Brno - venkov 

624  Břeclav 

625  Hodonín 

626  Vyškov 

627  Znojmo 
 

711  Jeseník 

712  Olomouc 

713  Prostějov 

714  Přerov 

715  Šumperk 

721  Kroměříž 

722  Uherské Hradiště 

723  Vsetín 

724  Zlín 
  

811  Bruntál 

812  Frýdek - Místek 

813  Karviná 

814  Nový Jičín 

815  Opava 

816  Ostrava - město 

 



 
 


